Câmara Municipal de Montes Claros - MG

REQUERIMENTO 02/2023

Que seja encaminhado oficio ao senhor prefeito Humberto Souto solicitando
avaliar a possibilidade de implementação de cursos profissionalizantes do ramo da

construção civil pela prefeitura de Montes Claros.

Sala das Sessões da Câmara Municipal

de Montes Claros-MG

13 de Março de 2023.

es Brito Aldai Fagtndes Brito
Vereador

.3.

103 2023
A9h 40.!

AK5Röaldena. -

Rua Urbino Viana, 600-Vila Guilhermina-CEP: 39.400-087 -Montes Claros -Minas Gerais

{ "type": "Document", "isBackSide": false }